
To pædagoger til Ellekilde børnehave, gerne et
makkerpar

Er du pædagog og har du en kollega eller studiekammerat du arbejder særlig godt sammen med?
Så har I nu en unik mulighed for at blive ansat som makkerpar i vores børnehave. 
Har du ikke en makker, men har lyst til at arbejde i en børnehave i udvikling, er muligheden også
her. 
Dine vigtigste opgaver 
Vi søger to engagerede og nærværende pædagoger med lyst til at skabe trygge, inspirerende og
udviklende rammer for en af vores børnegrupper i børnehaven. I bliver en del af et team der
prioriterer faglighed, samarbejde, glæde og pædagogisk kvalitet i dagligdagen.
Dine kompetencer 

Allerede kender hinanden og trives i tæt samarbejde●

Er uddannet pædagoger eller er tæt på at blive det●

Arbejder anerkendende og har fokus på relationer●

Bidrager positivt til fællesskabet og den pædagogiske udvikling●

Er nysgerrige, engagerede og arbejder professionelt med børns trivsel, leg og læring.●

Det får du hos os/Hvem er vi

Nærværende ledelse med fokus på udvikling.●

Gode kollegiale relationer og trivsel på tværs af vuggestue og børnehave●

Tid til forberedelse og sparring●

En børnegruppe fyldt med liv og nysgerrighed og som gerne vil være en del af store og små

fællesskaber

●

En forældregruppe der bakker op om huset.●

Mulighed for at fortsætte jeres stærke samarbejde i en personalegruppe med fokus på faglighed. 
Vil du vide mere
Er dette noget for dig, så kontakt os gerne for en uformel snak og rundvisning i vores hus. 
Kontakt Carina Boye på telefon: 2341 7606.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2026.
Vi afholder ansættelsessamtaler onsdag d. 7. januar 2026. 

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 6. januar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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